

Hållbar

energieffektivisering

av småhus



**Ta reda på hur du kan sänka
din energianvändning i vinter**


Boverket



Börja din energi-effektivisering i tid

Den senaste vintern har fått många att börja se över energi-användningen i sina hus och det finns många fördelar för dig att renovera och energieffektivisera nu. Förutom att du sänker dina energikostnader, kan du med rätt åtgärder förbättra inomhus-klimatet och öka värdet av ditt hus. Samtidigt som du gör en insats för miljön och klimatet.



Hitta rätt åtgärd

Men det viktigt att gå varsamt fram. Rätt åtgärd i ett hus, kan vara fel i ditt. Du behöver se till helheten och hur de olika åtgärderna påverkar varandra och husets tekniska system.

Risken finns att en felaktig renovering kan få skadliga konsekvenser framåt eller att betydande värden går förlorade.



Ta reda på mer

Idag finns det gott om informa-tion och kunskap inom området, men det kan vara svårt att veta vad som är relevant för dig.

Därför har vi tagit fram Energi-guiden för hållbar renovering. Här hittar du opartisk information och stöd för en lyckad och hållbar energieffektiviserande renovering av ditt hus.



Gör kloka val

Målsättningen är att guida dig till kloka val när du renoverar och gör åtgärder i ditt hus som både sparar energi och förbättrar din inomhusmiljö, samt bidrar till en god ekonomi, bevarar kulturella värden och minskar klimat- och miljöpåverkan.



Gå in på [boverket.se/energiguident](https://www.boverket.se/energiguident)

Passa på att ta reda på vad du kan göra nu för att sänka din energianvändning i vinter. På [boverket.se](https://www.boverket.se/energiguident) finns nu kloka råd, steg för steg-guider och tips på energieffektiviserande åtgärder och vad som är bra att tänka på för att kunna sänka din energianvändning och samtidigt ta hand om ditt hus.

Sök bidrag upp till 60 000 kr på [boverket.se](https://www.boverket.se)

Bor du i ett småhus som värms upp med el eller gas har du nu dessutom möjlighet att söka ekonomiskt stöd för energieffektivisering av i ditt hus. Bidrag kan ges med maximalt 60 000 kr och avser 50 procent av material-kostnader i samband med renovering. Du har dessutom rätt att nyttja ROT om du anlitar hantverkare för arbetet.

Sök
BIDRAG

[boverket.se/energiguident](https://www.boverket.se/energiguident)

boverket.se/energiguident

